2

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2025
                                        г. Норильск

                    № 187
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Норильска
В соответствии с пунктом 2 статьи 5 Закона Красноярского края от 19.12.2019 №8-3532 «О перераспределении между органами местного самоуправления некоторых муниципальных образований края и органами государственной власти края отдельных полномочий в сфере рекламы», в связи с вступлением в силу приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края от 16.12.2024 № 779-о «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования г. Норильск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Норильска:

- от 15.07.2016 № 387 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования город Норильск»;
- от 08.12.2017 № 562 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 15.07.2016 № 387»;
- от 04.04.2018 № 115 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 15.07.2016 № 387»;
- от 18.10.2018 № 395 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 15.07.2016 № 387»;
- от 09.09.2019 № 394 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 15.07.2016 № 387»;
- от 07.02.2020 № 52 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 15.07.2016 № 387».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Глава города Норильска
 Д.В. Карасев